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VX 5302.037 - Kit de jonction pour cadre séparé VX IT

Kit pour cadre VX IT séparé.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 5302.037

Chaque cadre VX IT permet de démonter la baie. Il faut séparer pour
cela les profilés d'ossature du cadre supérieur et inférieur dans la
largeur ou dans la profondeur. Les quatre éléments de liaison sont
insérés et vissés dans le profilé de l'ossature. Les dimensions
extérieures de l'ossature restent inchangées.

4 éléments de jonction intérieurs
4 éléments de jonction extérieurs
Tresse de masse

Matériel de fixation inclus

Lindice de protection max. du systeme d'armoires qu'il est possible
d'obtenir est limité par la séparation du cadre.
La charge statique admissible de l'ossature est réduite a 8000 N

1p.

1.1

1.227
83024900
4028177952669
EC002620

27189261



