

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5302.037

Kit de jonction

État: 31/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5302.037 - Kit de jonction pour cadre séparé VX IT

Kit pour cadre VX IT séparé.



Caractéristiques

Référence	VX 5302.037
Description produit	Chaque cadre VX IT permet de démonter la baie. Il faut séparer pour cela les profilés d'ossature du cadre supérieur et inférieur dans la largeur ou dans la profondeur. Les quatre éléments de liaison sont insérés et vissés dans le profilé de l'ossature. Les dimensions extérieures de l'ossature restent inchangées.
Composition de la livraison	4 éléments de jonction intérieurs 4 éléments de jonction extérieurs Tresse de masse Matériel de fixation inclus
Remarque	L'indice de protection max. du système d'armoires qu'il est possible d'obtenir est limité par la séparation du cadre. La charge statique admissible de l'ossature est réduite à 8000 N
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.1
Poids brut	1.227
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177952669
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261